
4026 Kufstein - Schwoich - Bad Häring - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 21.01.2013

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Kufstein Innsteg
Kufstein Bahnhof 
Kufstein Oberer Stadtplatz
Kufstein Kinkstraße
Kufstein Fachmarktzentrum
Kufstein Krankenhaus
Kufstein Gewerbegebiet Süd
Schwoich Brücke
Schwoich Wöhrerbauer
Schwoich Bäckerei Schellhorn
Schwoich Moosham
Schwoich Dorf
Schwoich Schuster
Schwoich Sonnendorf
Schwoich Tischlerei Exenberger
Schwoich Höhe
Schwoich Habring
Bad Häring Grenzhäusl
Bad Häring Bierhäusl
Bad Häring Dorf
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Schönau
Bad Häring Reha-Zentrum  an
Bad Häring Reha-Zentrum  ab
Bad Häring Schönau
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Bergheim
Bad Häring Dorf
Bad Häring Abzw Kurzentrum
Kötsching Abzw Siedlung
Kötsching Neubau
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Bahnhof 

 nach Kufstein  ab
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kastengstatt Fa. Höger
Kastengstatt Fa. Arnold
Kastengstatt Dorf
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl
Wörgl Schulzentrum
Wörgl Stadtamt
Wörgl Hauptbahnhof 

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab

05:35
05:37
05:38
05:40
05:42
05:44
05:45
05:46
05:47
05:48
05:48
05:49
05:50
05:50
05:52
05:53
05:54
05:55
05:56
05:57
05:58
06:00
06:01
06:03
06:04

06:06
06:07
06:07
06:08
06:10
06:12
06:33
06:14
06:15
06:16
06:17

06:19

06:22
06:30
06:30

06:35
06:37
06:38
06:40
06:42
06:44
06:45
06:46
06:47
06:48
06:48
06:49
06:50
06:50
06:52
06:53
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
07:00
07:03

07:05
07:07
07:08
07:08
07:09
07:11
07:13
07:33
07:15
07:16
07:17
07:18

07:20
07:22
07:26★

07:29
07:37
07:36

▲

07:08
07:10
07:11

07:13
07:14
07:14
07:15
07:17

07:19
07:20
07:21
07:22
07:23
07:24
07:25
07:27
07:29
07:33

07:40
07:42
07:43
07:45
07:47
07:49
07:50
07:51
07:52
07:53
07:53
07:54
07:55
07:55
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:05
08:08
08:10
08:11

08:13
08:14
08:14
08:15
08:17

08:19
08:20
08:21
08:22

08:24
08:26

08:29
08:31
08:37
08:46

08:40
08:42
08:43
08:45
08:47
08:49
08:50
08:51
08:52
08:53
08:53
08:54
08:55
08:55
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:05
09:08
09:10
09:11

09:13
09:14
09:14
09:15
09:17

09:19
09:20
09:21
09:22

09:24
09:26

09:29
09:31
09:37
09:36

10:40
10:42
10:43
10:45
10:47
10:49
10:50
10:51
10:52
10:53
10:53
10:54
10:55
10:55
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:08
11:10
11:11

11:13
11:14
11:14
11:15
11:17

11:19
11:20
11:21
11:22

11:24
11:26

11:29
11:31
11:37
11:36

11:38★

11:40
11:42
11:43
11:45
11:47
11:49
11:50
11:51
11:52
11:53
11:53
11:54
11:55
11:55
11:57
11:58
11:59
12:00
12:01
12:02
12:03
12:05
12:08
12:10
12:11

12:13
12:14
12:14
12:15
12:17

12:19
12:20
12:21
12:22

12:24
12:26

12:29
12:31
12:37
12:46

12:54★

13:00
13:02
13:03
13:05
13:07
13:09
13:10
13:11
13:12
13:13
13:13
13:14
13:15
13:15
13:17
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:25
13:28
13:30
13:31

13:33
13:34
13:34
13:35
13:37

13:39
13:40
13:41
13:42

13:44
13:46

13:49
13:51
14:00
14:00

13:48★

13:50
13:52
13:53
13:55
13:57
13:59
14:00
14:01
14:02
14:03
14:03
14:04
14:05
14:05
14:07
14:08
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:15
14:18
14:20
14:21

14:23
14:24
14:24
14:25
14:27

14:29
14:30
14:31
14:32

14:34
14:36

14:39
14:41

14:46

14:45
14:47
14:48
14:50
14:52
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:58
14:59
15:00
15:00
15:02
15:03
15:04
15:05
15:06
15:07
15:08
15:10
15:13
15:15
15:16

15:18
15:19
15:19
15:20
15:22

15:24
15:25
15:26
15:27

15:29
15:31

15:34
15:36
16:00
16:00

15:43★

15:45
15:47
15:48
15:50
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:06
16:07
16:08
16:10
16:13
16:15
16:16

16:18
16:19
16:19
16:20
16:22

16:24
16:25
16:26
16:27

16:29
16:31

16:34
16:36

16:46

16:43★

16:45
16:47
16:48
16:50
16:52
16:54
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
17:00
17:00
17:02
17:03
17:04
17:05
17:06
17:07
17:08
17:10
17:13
17:15
17:16

17:18
17:19
17:19
17:20
17:22

17:24
17:25
17:26
17:27

17:29
17:31

17:34
17:36
17:45
18:00

17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:58
17:59
18:00
18:00
18:02
18:03
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:10
18:13
18:15
18:16

18:18
18:19
18:19
18:20
18:22

18:24
18:25
18:26
18:27

18:29
18:31

18:34
18:36

18:46

18:45
18:47
18:48
18:50
18:52
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:58
18:59
19:00
19:00
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:13
19:14

19:16
19:17
19:17
19:18
19:20

19:22
19:23
19:24
19:25

19:45
19:47
19:48
19:50
19:52
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:58
19:59
20:00
20:00
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:10
20:11
20:13
20:14

20:16
20:17
20:17
20:18
20:20

20:22
20:23
20:24
20:25

20:27

20:30
20:43
20:36

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn
Bei Weiterfahrt von "Kufstein Innsteg" nach "Kufstein Bahnhof" muss fallweise in "Kufstein Bahnhof" umgestiegen werden.

▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
★ Die Haltestellen "Wörgl Schulzentrum" und "Kufstein Innsteg" werden nur an Schultagen bedient.

hält nur zum Aussteigen

 Inntaler Omnibus Betriebs GmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" für ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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4026 Kufstein - Schwoich - Bad Häring - Kirchbichl - Wörgl

Gültig ab 21.01.2013

SAMSTAGHALTESTELLE
Kufstein Bahnhof 
Kufstein Oberer Stadtplatz
Kufstein Kinkstraße
Kufstein Fachmarktzentrum
Kufstein Krankenhaus
Kufstein Gewerbegebiet Süd
Schwoich Brücke
Schwoich Wöhrerbauer
Schwoich Bäckerei Schellhorn
Schwoich Moosham
Schwoich Dorf
Schwoich Schuster
Schwoich Sonnendorf
Schwoich Tischlerei Exenberger
Schwoich Höhe
Schwoich Habring
Bad Häring Grenzhäusl
Bad Häring Bierhäusl
Bad Häring Dorf
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Schönau
Bad Häring Reha-Zentrum  an
Bad Häring Reha-Zentrum  ab
Bad Häring Schönau
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Dorf
Bad Häring Abzw Kurzentrum
Kötsching Abzw Siedlung
Kötsching Neubau
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kirchbichl Bahnhof 

 nach Kufstein  ab
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl MPREIS
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Grattenbrücke
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl
Wörgl Stadtamt
Wörgl Hauptbahnhof 

 nach Kitzbühel  ab
 nach Innsbruck  ab

06:45
06:47
06:48
06:50
06:52
06:54
06:55
06:56
06:57
06:58
06:59
07:00
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:12
07:15
07:16
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:22
07:33
07:24
07:25
07:26
07:27
07:30
07:33
07:35
07:41
08:02
07:53

07:45
07:47
07:48
07:50
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23

08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:32
08:34
08:36
09:02
08:46

09:40
09:42
09:43
09:45
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18

10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:27
10:29
10:31
10:37
10:46

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18

13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:27
13:29
13:31
13:37
13:36

14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18

15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:27
15:29
15:31
15:37
15:36

17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23

18:24
18:25
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:36

18:46

SONN-UND FEIERTAG
07:45
07:47
07:48
07:50
07:52
07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:15
08:16
08:17
08:19
08:20
08:21
08:23

08:24
08:25
08:26
08:27
08:30
08:32
08:34
08:35
09:02
08:46

09:40
09:42
09:43
09:45
09:47
09:49
09:50
09:51
09:52
09:53
09:54
09:55
09:56
09:57
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:14
10:15
10:16
10:18

10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:27
10:29
10:30

10:46

12:40
12:42
12:43
12:45
12:47
12:49
12:50
12:51
12:52
12:53
12:54
12:55
12:56
12:57
12:59
13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:11
13:12
13:14
13:15
13:16
13:18

13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:27
13:29
13:30
13:37
13:36

14:40
14:42
14:43
14:45
14:47
14:49
14:50
14:51
14:52
14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:59
15:00
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:10
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16
15:18

15:19
15:20
15:21
15:22
15:25
15:27
15:29
15:30
15:37
15:36

17:45
17:47
17:48
17:50
17:52
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
17:59
18:00
18:01
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:15
18:16
18:17
18:19
18:20
18:21
18:23

18:24
18:25
18:26
18:27
18:30
18:32
18:34
18:35
18:37
18:46

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn
Bei Weiterfahrt von "Kufstein Innsteg" nach "Kufstein Bahnhof" muss fallweise in "Kufstein Bahnhof" umgestiegen werden.

 Inntaler Omnibus Betriebs GmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" für ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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4026 Wörgl - Kirchbichl - Bad Häring - Schwoich - Kufstein

Gültig ab 21.01.2013

MONTAG-FREITAGHALTESTELLE
VERKEHRSHINWEIS
Wörgl Hauptbahnhof 
Wörgl Stadtamt
Wörgl Schulzentrum
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Bahnhof 
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kötsching Neubau
Kötsching Abzw Siedlung
Bad Häring Kurzentrum
Bad Häring Abzw Kurzentrum
Bad Häring Dorf
Bad Häring Bergheim
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Schönau
Bad Häring Reha-Zentrum  an
Bad Häring Reha-Zentrum  ab
Bad Häring Schönau
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Dorf
Bad Häring Bierhäusl
Bad Häring Grenzhäusl
Schwoich Habring
Schwoich Höhe
Schwoich Tischlerei Exenberger
Schwoich Sonnendorf
Schwoich Schuster
Schwoich Dorf
Schwoich Moosham
Schwoich Bäckerei Schellhorn
Schwoich Wöhrerbauer
Schwoich Brücke
Kufstein Gewerbegebiet Süd
Kufstein Endach
Kufstein Krankenhaus
Kufstein Wagingerstraße
Kufstein Fachmarktzentrum
Kufstein Schopperweg
Kufstein Glashütte
Kufstein Weißachstraße
Kufstein Feuerwehr
Kufstein Zellerberg
Kufstein Zell
Kufstein Innsteg
Kufstein Bahnhof 

 nach Innsbruck  ab

05:43
05:44
05:45
05:46
05:47
05:49
05:49
05:50
05:51
05:52
05:53
05:54
05:55
05:57
05:58
05:59
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:07
06:08

06:10

06:00
06:01
06:03
06:03
06:04
06:05
06:06

06:08
06:09
06:10
06:12
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20
06:22
06:22
06:23
06:24
06:25
06:26
06:27
06:28
06:30

06:32

06:34

06:36
06:37

06:39
06:43

▲

06:35
06:36

06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53

06:55
06:56
06:57
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:10
07:11
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17

07:19

07:21

07:23
07:24

07:28
07:46

▲
06:35
06:36

06:38
06:40
06:42
06:43
06:44
06:45
06:47
06:48
06:50
06:50
06:51
06:52
06:53

06:55
06:56
06:57
07:00
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:10

07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17

07:19

07:21

07:23
07:24
07:26
07:28
07:46

▲

07:00
07:00
07:01
07:02
07:03

07:05
07:06
07:08

▲

07:10
07:11
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17

07:19

07:21

07:23
07:24
07:26
07:28
07:46

07:40
07:41

07:43
07:45
07:47
07:48
07:49
07:50

07:51
07:53
07:53

07:54
07:55

07:57
07:58
07:59
08:02
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:12
08:13
08:14
08:15
08:16
08:17
08:18
08:20

08:22

08:24

08:26
08:27

08:29
08:36

08:40
08:41

08:43
08:45
08:47
08:48
08:49
08:50

08:51
08:53
08:53

08:54
08:55

08:57
08:58
08:59
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:12
09:13
09:14
09:15
09:16
09:17
09:18
09:20

09:22

09:24

09:26
09:27

09:29

10:40
10:41

10:43
10:45
10:47
10:48
10:49
10:50

10:51
10:53
10:53

10:54
10:55

10:57
10:58
10:59
11:02
11:04
11:05
11:06
11:07
11:08
11:09
11:10
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:20

11:22

11:24

11:26
11:27

11:29

12:00
12:01
12:04★

12:06
12:08
12:10
12:11
12:12
12:13

12:14
12:16
12:16

12:17
12:18
12:20
12:22
12:23
12:24
12:27
12:29
12:30
12:31
12:32
12:33
12:34
12:35
12:37
12:37
12:38
12:39
12:40
12:41
12:42
12:43
12:45

12:47

12:49

12:51
12:52
12:54★

12:56
13:17

12:50
12:51
12:54★

12:56
12:58
13:00
13:01
13:02
13:03

13:04
13:06
13:06

13:07
13:08
13:10
13:12
13:13
13:14
13:17
13:19
13:20
13:21
13:22
13:23
13:24
13:25
13:27
13:27
13:28
13:29
13:30
13:31
13:32
13:33
13:35

13:37

13:39

13:41
13:42
13:44★

13:46
14:08

13:40
13:41
13:44★

13:46
13:48
13:50
13:51
13:52
13:53

13:54
13:56
13:56

13:57
13:58
14:00
14:02
14:03
14:04
14:07
14:09
14:10
14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:17
14:17
14:18
14:19
14:20
14:21
14:22
14:23
14:25

14:27

14:29

14:31
14:32

14:34

14:40
14:41
14:44★

14:46
14:48
14:50
14:51
14:52
14:53

14:54
14:56
14:56

14:57
14:58
15:00
15:02
15:03
15:04
15:07
15:09
15:10
15:11
15:12
15:13
15:14
15:15
15:17
15:17
15:18
15:19
15:20
15:21
15:22
15:23
15:25

15:27

15:29

15:31
15:32

15:34

15:40
15:41
15:44★

15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:53

15:54
15:56
15:56
15:57
15:58
15:59
16:01
16:03
16:04
16:05
16:08
16:10
16:11
16:12
16:13
16:14
16:15
16:16
16:18
16:18
16:19
16:20
16:21
16:22
16:23
16:24
16:26

16:28

16:30

16:32
16:33

16:35
16:47

16:40
16:41
16:44★

16:46
16:48
16:50
16:51
16:52
16:53

16:54
16:56
16:56

16:57
16:58
17:00
17:02
17:03
17:04
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:13
17:14
17:15
17:17
17:17
17:18
17:19
17:20
17:21
17:22
17:23
17:25

17:27

17:29

17:31
17:32

17:34

17:45
17:46

17:48
17:50
17:52
17:53
17:54
17:55

17:56
17:58
17:58

17:59
18:00

18:02
18:03
18:04
18:07
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:25

18:27

18:29

18:31
18:36

18:35
18:36

18:38
18:40
18:42
18:43
18:44
18:45

18:46
18:48
18:48

18:49
18:50

18:52
18:53
18:54
18:56
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:06
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:14

19:16

19:18

19:20
19:38

19:40
19:41

19:43
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50

19:51
19:53
19:53

19:54
19:55

19:57
19:58
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:11
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:19

20:21

20:23

20:25

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

▲ Montag bis Freitag, wenn Schultag in Tirol
▲ Montag bis Freitag, wenn schulfreier Werktag in Tirol

★ Die Haltestellen "Wörgl Schulzentrum" und "Kufstein Innsteg" werden nur an Schultagen bedient.
hält nur zum Aussteigen

 Inntaler Omnibus Betriebs GmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" für ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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4026 Wörgl - Kirchbichl - Bad Häring - Schwoich - Kufstein

Gültig ab 21.01.2013

SAMSTAGHALTESTELLE
Wörgl Hauptbahnhof 
Wörgl Stadtamt
Wörgl Salzburger Straße/Kirschl
Kirchbichl Grattenbrücke
Kirchbichl Feuerwehr
Kirchbichl Gemeindeamt
Kirchbichl Volksschule
Kirchbichl Hauptschule
Kirchbichl Bahnhof 
Kirchbichl Abzw Bad Häring
Kötsching Neubau
Kötsching Abzw Siedlung
Bad Häring Kurzentrum
Bad Häring Abzw Kurzentrum
Bad Häring Dorf
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Schönau
Bad Häring Reha-Zentrum  an
Bad Häring Reha-Zentrum  ab
Bad Häring Schönau
Bad Häring Feuerwehr
Bad Häring Dorf
Bad Häring Bierhäusl
Bad Häring Grenzhäusl
Schwoich Habring
Schwoich Höhe
Schwoich Tischlerei Exenberger
Schwoich Sonnendorf
Schwoich Schuster
Schwoich Dorf
Schwoich Moosham
Schwoich Bäckerei Schellhorn
Schwoich Wöhrerbauer
Schwoich Brücke
Kufstein Gewerbegebiet Süd
Kufstein Krankenhaus
Kufstein Fachmarktzentrum
Kufstein Zellerberg
Kufstein Zell
Kufstein Bahnhof 

 nach Innsbruck  ab

06:48
06:50
06:52
06:54
06:56
06:57
06:58
06:59
07:01
07:02
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:09
07:10
07:12
07:12
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22
07:23
07:24
07:25
07:26
07:27
07:28
07:29
07:30
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
08:08

07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56

07:57
07:59
08:00

08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31
08:33
08:35

09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51

09:52
09:54
09:55

09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:36

12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51

12:52
12:54
12:55

12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30

14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

14:52
14:54
14:55

14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30

17:45
17:47
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56

17:57
17:59
18:00

18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:31
18:33
18:35

SONN-UND FEIERTAG
07:45
07:47
07:49
07:51
07:53
07:54
07:55
07:56

07:57
07:59
08:00

08:01
08:02
08:03
08:04
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:18
08:19
08:20
08:21
08:22
08:23
08:24
08:25
08:27
08:29
08:31
08:33
08:35

09:40
09:42
09:44
09:46
09:48
09:49
09:50
09:51

09:52
09:54
09:55

09:56
09:57
09:58
09:59
10:01
10:02
10:03
10:04
10:05
10:07
10:08
10:09
10:10
10:12
10:13
10:14
10:15
10:16
10:17
10:18
10:19
10:20
10:22
10:24
10:26
10:28
10:30
10:36

12:40
12:42
12:44
12:46
12:48
12:49
12:50
12:51

12:52
12:54
12:55

12:56
12:57
12:58
12:59
13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:09
13:10
13:12
13:13
13:14
13:15
13:16
13:17
13:18
13:19
13:20
13:22
13:24
13:26
13:28
13:30

14:40
14:42
14:44
14:46
14:48
14:49
14:50
14:51

14:52
14:54
14:55

14:56
14:57
14:58
14:59
15:01
15:02
15:03
15:04
15:05
15:07
15:08
15:09
15:10
15:12
15:13
15:14
15:15
15:16
15:17
15:18
15:19
15:20
15:22
15:24
15:26
15:28
15:30

17:45
17:47
17:49
17:51
17:53
17:54
17:55
17:56

17:57
17:59
18:00

18:01
18:02
18:03
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:12
18:13
18:14
18:15
18:17
18:18
18:19
18:20
18:21
18:22
18:23
18:24
18:25
18:27
18:29
18:31
18:33
18:35

  Umstiegsmöglichkeit zur Bahn

 Inntaler Omnibus Betriebs GmbH, Kufstein: +43 (0)5372 62385
Weitere Fahrplanauskünfte unter www.vvt.at -> JETZT NEU: VVT Gratis-App "SmartRide" für ihr iPhone und Android Smartphone. Handy-Abfrage auch unter mobile.vvt.at

Verkehrsverbund Tirol GesmbH, Sterzinger Straße 3, 6020 Innsbruck Fahrplan APP:  SMARTRIDE Mehr Informationen zum Fahrplan und Tarif:  www.vvt.at Alle Fahrplanangaben sind ohne Gewähr.
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